o de gerencia a la orden de la SUNAT hasta el cuarto día hábil de realizado el remate del bien. 

ENCARGADO DEL REMATE: Martillero Público Neciosup Faberio José Luis, con Reg.: 102 

EXHIBICIÓN: En el lugar de su ubicación. 

VALOR TASACIÓN: 
CUATRO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO Y 
00/100 SOLES (S/ 4'282,278.00) 

PRECIO BASE:  DOS MILLONES SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 57/100 SOLES (S/ 2'062,630.57) 

FORMA DE PAGO: En efectivo o en cheque de gerencia o certificado a la orden de la SUNAT/BANCO DE LA NACIÓN.  

GRAVÁMENES Y OTROS: 

1) CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA de R.M.BRITANIA S.A.C.

[...]

del Registro de Propiedad Inmueble de la Oficina Registral de Chiclayo, de la Zona Registral Nro. II 
Sede Chiclayo. 2) EMBARGO EN FORMA DE INSCRIPCIÓN. Ordenado por el Ejecutor Coactivo de 
la SUNAT Karina Beatriz Castillo Miranda con Resolución Coactiva N.° 0710070102811 hasta por la 
suma de CINCUENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y 00/100 SOLES (S/ 52,050.00), así consta en el 
asiento D00006 de la Partida Registral N.° 02015292 del Registro de Propiedad Inmueble de la Oficina 
Registral de Chiclayo, de la Zona Registral Nro. II Sede Chiclayo. 

ADVERTENCIA: Los bienes se rematan dónde están y como están, en el estado en que se encuentren, a la vista  y sin lugar a reclamo posterior,